ПРОТОКОЛ № 65
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектировщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

«19» июля 20 19 r. r. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеевна .

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П" Суходольская Л.В" Белоус А.С" Фионова Г.С" Францева Е.Ю"

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАШIЯ ПР АВЛЕШIЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За>> 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.

2. О внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО в связи с обнаруженными техническими

ошибками.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой

организации:

ОБЩЕСТВО С ОГРАIШЧЕЮIОЙ ОТВЕТСТВЕЮIОСТЫО «СИСТЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ
ЭНЕРГОРЕСУРСАМИ» (ОГРН 1155476047451, ИНН 5407223360),
Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринг» (ОГРН 1065906035095, ИЮI
5906070655),
Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехПроект» (ОГРН 1164027055940, ИНН
4027128372),
Общество с ограниченной ответственностью «СпецЖилСтрой» (ОГРН 1147746384037, ИНН
7714932700),
Общество с ограниченной ответственностью «Строительные материалы Сибири» (ОГРН
1095543030736, инн 5501220937),
Общество с ограниченной ответственностью «Статус Комплайнс» (ОГРН 1157746136052, ИНН
7719404118),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил самореrулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

ОБЩЕСТВО С ОГР АIШЧЕЮIОЙ ОТВЕТСТВЕЮIОСТЫО «СИСТЕМЫ УПР АВЛЕШIЯ
ЭНЕРГОРЕСУРСАМИ» (ОГРН 1155476047451, ИНН 5407223360) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринг» (ОГРН 1065906035095, ИlПI
5906070655) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехПроект» (ОГРН 1164027055940, ИШI
4027128372) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «СпецЖилСтрой» (ОГРН 1147746384037, ИНI-1

7714932700) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Строительные материалы Сибири» (ОГРН

1095543030736, ШП1 5501220937) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Статус Комплайнс» (ОГРН 1157746136052, ИI-ПI
7719404118) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «0 внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО в связи
с обнаруженными техническими ошибками»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая сообщила об обнаруженных технических ошибках в

части ОГРН (основной государственный регистрационный номер) в реестре членов СРО АП СОПО:

Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие <<доза»

(ОГРН 1087746802000, ШП17735542228),
Общество с ограниченной ответственностью «Охрана-Плюс» (ОГРН 1023800839600, ИlПI
3803201493),
Общество с ограниченной ответственностью «Институт развития автодорожного комплекса»

(ОГРН 1127746574086, IПIН 7703772490),
Государственное бюджетное учреждение города Москвы <<Жилищник района Преображенское»
(ОГРН 1157746583664, ШП17718258707).

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО в части сведений ОГРН Общества с

ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие «Доза» (ОГРН 1087746802000,
ИНН 7735542228). Считать верным ОГРН ООО ППП «Доза» - 1087746802000.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО в части сведений ОГРН Общества с
ограниченной ответственностью «Охрана-Плюс» (ОГРН 1023800839600, ИНН 3803201493). Считать
верным ОГРН ООО «Охрана-Плюс» - 1023800839600.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО в части сведений ОГРН Общества с

ограниченной ответственностью «Институr развития автодорожного комплекса» (ОГРН 1127746574086,
ИНН 7703772490). Считать верным ОГРН ООО «Институт развития автодорожного комплекса» -
1127746574086.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, « против» - нет «воздержалсю> - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО в части сведений ОГРН Государственное

бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района Преображенское» (ОГРН 1157746583664,
ИНН 7718258707). Считать верным ОГРН ГБУ «Жилищник района Преображенское>> -
1157746583664.

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Пр~/Р(
--j--+~~-~-..__ ___ (Белоус А. С.)